ОТХВЪРЛЯ исковете на И. М. А. и Ф. М. В. против Прокуратурата на Република България, на основание чл.49 ЗЗД, за обезщетение на имуществени вреди, поради възпрепятстване да ползват собствения си имот от 02.08.2012 г. до 23.12.2015 г., в размер на по 13 760 (тринадесет хиляди седемстотин и шестдесет) лева със законните лихви от 23.12.2015 г. до изплащане на сумите.	

ПОТВЪРЖДАВА решение № 303/12.02.2021 г. по в. гр. д.№ 3712/2020 г. на Окръжен съд Варна в останалите обжалвани части.	

ОСЪЖДА Прокуратурата на Република България да заплати на И. М. А. и Ф. М. В. сторените разноски по делото в размер на общо 4622,30 (четири хиляди шестстотин двадесет и два лева, тридесет стотинки) лева, съразмерно на уважената част на исковете.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.